
Verksamhetsberättelse för Norra Kalmar läns biodlardistrikt för 

verksamhetsår 2018. 

 
Distriktets styrelse har bestått av ordförande  Niclas Johansson, vice ordförande Emil 

Larsson, kassör Kristina Danielsson, sekreterare Anders Danielsson och övriga ledamöter 

Patrik Nordén, Gunnar Matsson. 

 

Ett styrelsemöte inför årsmötet hölls den 8 januari.   

 

Årsmöte hölls i Frödinge bygdegård den 11 februari. 

 

Ett konstituerande styrelsemöte hölls efter årsmötesförhandlingarna. 

 

Den 17 mars var Niclas Johansson på ett möte i Skänninge där honungskvalitét 

diskuterades. 

 

Ett styrelsemöte hölls den 18 mars hemma hos Anders Danielsson. 

 

Ett möte med styrelsen och två representanter från varje förening hölls i Frödinge bygdegård 

den 21 april. Där diskuterades distriktets roll och framtid. Där bestlutades bland annat att 

distriktet skall anordna en föreläsning under året, en ordförandeträff efter att 

lokalföreningarna har haft sina årsmöten. Samla in vilka aktiviteter som sker ute i 

lokalföreningarna och marknadsföra dem på distriktets hemsida. Motivera föreningarna att 

rapportera in honungsskördarna. 

 

Kontakter hölls av styrelsen via skype, mejl och telefonsamtal för att planera en föreläsning. 

Styrelsens ambition var att den skulle hållas i början av september. Två förfrågningar 

gjordes men dessa tackade nej. Eftersom Anders Danielsson tillsammans med tre andra 

medlemmar i Kristdala biodlarförening hade varit och sett Preben Kristiansen på 

Stabygården utanför Högsby under våren så föreslog Anders Danielsson efter diskussioner 

Preben Kristiansen som föreläsare. Niclas Johansson kontaktade Preben. 

 

Torsdagen den 29:e november anordnade distriktet en föreläsning av Preben Kristiansen 

från Jordbruksverket i Frödinge bygdegård. Preben föreläste om åtgärder mot varroa och 

hur man håller bisamhällen friska. Dessutom informerade om den nya föreskriften om 

bisjukdomar som trädde i kraft 1 januari 2019. Föreläsningen lockade 31 åhörare från 

distriktets föreningar.  

 

 

  

 


